

---

# Adsfabrikken ApS

**CVR-nr.: 43615882**

Marselisborg Allé 9E  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
31. oktober 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/06/2024**

---

**Anne-Sophie Ramlow Mundbjerg**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Adsfabrikken ApS  
Marselisborg Allé 9E  
8000 Aarhus C

CVR-nr.:              43615882  
Regnskabsår:      31/10/2022 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive marketingbureau og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/23 udgør 47.673 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 31. okt. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>220.926</b>
Personaleomkostninger	1	-153.685
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>67.241</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.520
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>62.721</b>
Skat af årets resultat		-15.048
<b>Årets resultat</b>		<b>47.673</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		47.673
<b>I alt</b>		<b>47.673</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2022/23
Kapitalinteresser		kr. 83.600
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>83.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>83.600</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		18.570
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.570</b>
Likvide beholdninger		22.606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>41.176</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>124.776</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		47.673
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>87.673</b>
Skyldig selskabsskat		15.048
Skyldig moms og afgifter		7.959
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.096
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>37.103</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>124.776</b>

## Egenkapitalopgørelse 31. okt. 2022 - 31. dec. 2023

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	47.673	47.673
Egenkapital, ultimo	40.000	47.673	87.673

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b> <b>kr.</b>
Løn og gager	-134.337
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	-19.348
	<hr/> <b>-153.685</b> <hr/>

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022/23</b> 1
------------------------------	---------------------